BCLeague News Release

平成28年10月28日

東京ヤクルトスワローズからの指名挨拶のお知らせ

石川ミリオンスターズ ㈱石川ミリオンスターズ

〒921-8051 石川県金沢市黒田1-266 TEL：076-269-4123 FAX：076-269-4122

㈱石川ミリオンスターズ

代表取締役 端保 聡

プロ野球独立リーグ・ルートインＢＣリーグ（Ｂａｓｅｂａｌｌ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｌｅａｇｕｅ）の石川ミリオンスターズは、
以下の通り、東京ヤクルトスワローズによる指名挨拶をお知らせ致します。

記

【経 緯】

この度、2016年NPBドラフト会議にて弊球団大村孟（捕手）が、東京ヤクルトスワローズより育成
1位の指名をいただきました。それに伴い、指名の挨拶をいただきます。

【日 時】

２０１６年１１月２日（水）１４：００～

【場 所】

金沢東急ホテル ５階 「メープルルーム」 石川県金沢市香林坊２－１－１

【出席者】

・東京ヤクルトスワローズ 担当スカウト２名（予定）

・（株）石川ミリオンスターズ 代表取締役 端保 聡

監督 渡辺 正人

選手 大村 孟

【備 考】

メディア関係者各位

当日の取材に関しましては、挨拶が終了後対応させていただきます。